
 

 

Hotel Festa Chamkoria 4*, Borovets 
 

 

Tип на сместување 01.12.18- 
20.12.18 
 
 
 
 
  
 
HB 

21.12.18 - 
27.12.18  
 
 
 
 
 
 
 HB 

28.12.18 
01.01.19 
 
 
 
 
  
 
HB 

02.01.19 
13.01.19 
 
 
 
 
 
 
HB 

14.01.19 
25.01.19 
 
 
 
 
 
 
HB 

26.01.19 - 
15.02.19  
 
 
 
 
 
 
HB 

16.02.19 
04.03.19 
 
 
 
 
 
 
 HB 

По лице во 1/2соба 25.00 € 27.00 € 71.00 € 42.00 € 37.00 € 43.00 € 35.00 € 

1/1 соба 37.00 € 57.00 € 106,00 € 64.00 € 56.00 € 66.00 € 53.00 € 

По лице во јуниор 
суите 

29.00 € 44.00 € 79.00 € 48.00 € 42.00 € 49.00 € 39.00 € 

По лице во 
Стандард суите 

33.00 € 50.00 € 92.00 € 57.00 € 49.00 € 58.00€ 46.00 € 

 

Цената вкључува:    
1 нокевање појадок и вечера   
Бесплатно користење на базен,парна бања,сауна   
Трансфер до Ски лифт со најава на рецепција   

   

    
Минимален престој од 5 дена во термин 22.12.2018 - 13.01.2019!  

    
Supplements:     
Доплата за новогодишна вечера(задожителна ) Возрасни - 50,00 eвра , за деца  25,00 eвра (3 - 12.99) 
  

    
 

 

 
 

 

 

    



 

Попусти: 

Деца до  2,99 год- Бесплатно   
Прво дете од  3 - 12,99 год со 2-ца возрасни на екстра легло - Бесплатно 

Второ дете од 3 - 12,99 - со 2-ца возрасни на екстра легло 50% Попуст 

Деца од  3 - 12,99 на регуларно легло со 1-ден возрасен - 50% Попуст 

3-то возрасно лице во Јуниор Суите  - 30% Попуст  

    
Попуст за Early booking :   
15% early booking за резервации до 30.09.2018 и плакање 10.10.2018 

10% early booking за резервации до  30.11.2018 и плакање 10.12.2018 

    
 


